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L Bazusine Nenin—108A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Paragitjen e Kerkeses
per Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktues , Zyra e Prokurimit , date

24.02.2021 merr kete :

VENDIM

HUDHET E PABAZUAR Kérkesa pér Rishqyrtim e OE “ELEZAJ ”NGA
KLINA per “VENDIMIN PER DHENJE TE KONTRATES Pér Aktivitetin
¢ prokurimit nr. 634-20-2704-521 /NR. INTERN 634-20-038-521-“NDERTIMI
I KANALEVE TE UJITJES LOT 1- NE DOLLOVE DHE LOT 2- STUP , te
parashtruar me datén 23.02.2021

Arsyetim

Vendimi i OSHP —se i dates 12.01.2021 nr 1082/21 Konstaton se Ofeta juaj
nuk eshte e pergjegjeshme , me specifikimin . Nuk ka mareveshje te
bashképunimit me Inxh e ndertimtarise .

Keshilla Juridike :

Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka te drejte ankese me OSHP
konform Nenit 109 te LPP .

Zyra e Prokurimit

z. Abaz Foniqi




